
UCHWAŁA NR 1163/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru ofert w ramach „Grantów Strażackich” w 2024 roku 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 14 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu naboru ofert, postanawia się udzielić dotacji celowych w ramach 
„Grantów Strażackich” w 2024 roku, na realizację zadania polegającego na wykonaniu prac 
remontowych, modernizacyjnych i konserwatorskich w budynkach OSP oraz ich otoczeniu. 

2. Wykaz podmiotów, które uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną w naborze ofert oraz wykaz 
przyznanych kwot dotacji, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Łączną wysokość przyznanych dotacji określa się na kwotę 1 000 000,00 zł (słownie: milion 
złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadań określać będą umowy zawarte pomiędzy 
Województwem Zachodniopomorskim, a wyłonionymi w naborze ofert podmiotami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorce Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA7AD1F-8FA1-4BD9-9FBD-1FA8660E71FC. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1163/24 

Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 5 lipca  2024 roku 

 

Lista podmiotów zakwalifikowanych do udzielenia dotacji 

Lp. 
Nr 

Oferty 
Podmiot Nazwa zadania Gmina 

 
Powiat 

Rekomendowana 
kwota dotacji 

1 114 OSP w Cedyni Modernizacja remizy OSP w Cedyni. Cedynia  gryfiński 16 300,00 zł 

2 122 OSP w Poroście 
Rozbudowa garażu oraz remont dachu nad 
garażem remizy OSP w Poroście 

Bobolice 
 

koszaliński 
19 300,00 zł 

3 98 OSP w Lubinie 
Zadaszony plac dla OSP Lubin oraz dla 
mieszkańców 

Międzyzdroje 
 

kamieński 
20 000,00 zł 

4 110 
OSP w 
Biesiekierzu 

Przeprowadzenie prac remontowych w budynku 
OSP Biesiekierz 

Biesiekierz  
 

koszaliński 
20 000,00 zł 

5 7 OSP w Trzcińcu 
Modernizacja bramy budynku garażowego 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzcińcu 

Czaplinek 
 

drawski 
20 000,00 zł 

6 9 OSP w Kluczewie 
Modernizacja remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kluczewie 

Czaplinek 
 

drawski 
20 000,00 zł 

7 77 OSP w Brzezinach 
Stworzenie pomieszczenia socjalnego w 
budynku remizy strażackiej w Brzezinach 

Drawno 
 

choszczeński 
19 960,00 zł 

8 99 OSP w Korzystnie 
Remont i modernizacja  sali szkoleniowej w 
remizie OSP w Korzystnie 

Kołobrzeg 
 

kołobrzeski 
20 000,00 zł 

9 28 OSP w Kłaninie 
Modernizacja dachu budynku remizy OSP w 
Kłaninie 

Bobolice 
 

koszaliński 
20 000,00 zł 

10 102 OSP w Łubowie Modernizacja remizy OSP w Łubowie Borne Sulinowo  szczecinecki 20 000,00 zł 

11 39 OSP w Nawodnej 
Prace modernizacyjne przy strażnicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Nawodnej 

Chojna 
 

gryfiński 
8 660,00 zł 

12 33 OSP w Goździe 
Remont łazienki oraz ocieplenie stropodachu i 
wykonanie wiatrołapu  w OSP Gozd 

Bobolice 
 

koszaliński 
20 000,00 zł 

13 115 OSP w Kłębach Bezpieczna Remiza Golczewo  kamieński 19 600,00 zł 

14 137 
OSP w Osinowie 
Dolnym 

Budowa garażu dla OSP Osinów Dolny Cedynia 
 

gryfiński 
20 000,00 zł 

15 74 OSP w Słowieńsku 
Prace modernizacyjne na terenie budynku 
remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Słowieńsku 

Sławoborze 
 

świdwiński 
20 000,00 zł 

16 89 OSP w Stradzewie 
Wykonanie ogrodzenia oraz chodnika z kostki 
betonowej przy remizie OSP Stradzewo. 

Choszczno 
 

choszczeński 
20 000,00 zł 

17 23 OSP w Myśliborzu Renowacja dachu budynku OSP Myślibórz Myślibórz  myśliborski 20 000,00 zł 

18 120 
OSP w 
Lubiechowie 
Górnym 

Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
remizy OSP Lubiechów Górny 

Cedynia 
 

gryfiński 
20 000,00 zł 

19 40 OSP w Storkowie 
Prace remontowe budynku strażnicy OSP w 
Storkowie 

Grzmiąca 
 

szczecinecki 
12 427,00 zł 

20 60 OSP w Parnowie 
Przeprowadzenie prac remontowych na 
obiekcie OSP w Parnowie 

Biesiekierz 
 

koszaliński 
20 000,00 zł 

21 75 OSP w Rosnowie 
Wykonanie prac remontowych, 
modernizacyjnych  w budynku OSP  oraz jego 
otoczeniu ,, Nasza Remiza " 

Trzcińsko-Zdrój 
 

gryfiński 
13 600,00 zł 

22 78 OSP w Siemyślu Szybka Straż - efektywne działania Siemyśl  kołobrzeski 20 000,00 zł 

23 24 OSP w Ognicy 
Modernizacja  ogrzewania elektrycznego  oraz 
remont szatni  w Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Ognicy 

Widuchowa 
 

gryfiński 
13 521,92 zł 

24 64 
OSP w Połczynie- 
Zdroju 

Modernizacja instalacji grzewczej w 
pomieszczeniach garażowych w Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Połczynie-Zdroju 

Połczyn Zdrój 
 

świdwiński 
20 000,00 zł 

25 84 OSP w Gudziszu 
Przeprowadzenie prac remontowych w 
pomieszczeniach remizy OSP Gudzisz 

Boleszkowice 
 

myśliborski 
20 000,00 zł 

26 129 
OSP w 
Białogardzie 

Remont oraz modernizacja strażnicy i garaży 
OSP Białogard 

m. Białogard 
 

białogardzki 
17 420,91 zł 

27 138 
OSP w Białym 
Borze 

Wymiana drzwi wewnętrznych w budynku 
remizy OSP w Białym Borze 

Biały Bór 
 

szczecinecki 
20 000,00 zł 

28 67 
OSP we 
Wrześnicy 

Poprawa efektywności energetycznej budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrześnicy 
poprzez wymianę bramy garażowej. 

Sławno 
 

sławieński 
20 000,00 zł 

29 76 OSP w Drozdowie Remont budynku OSP w Drozdowie Rymań  kołobrzeski 20 000,00 zł 

30 81 
OSP w Gołańczy 
Pomorskiej 

Zakup ekologicznego pieca na pellet Trzebiatów 
 

gryficki 
20 000,00 zł 

31 106 OSP w Sławsku 
Modernizacja pokrycia dachowego budynku 
remizy OSP w Kretlewie 

Sławno 
 

sławieński 
20 000,00 zł 

32 108 OSP w Czachowie Ocieplenie budynku remizy OSP Czachów Cedynia  gryfiński 20 000,00 zł 

33 118 
OSP w Nowym 
Warpnie 

Ciepło i bezpiecznie Nowe Warpno 
 

policki 
19 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA7AD1F-8FA1-4BD9-9FBD-1FA8660E71FC. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

34 132 
OSP w 
Orzechowie 

Remont i modernizacja sali edukacyjnej i 
pomieszczenia socjalnego w remizie OSP 
Orzechowo 

Nowogard 
 

goleniowski 
16 290,00 zł 

35 70 OSP w Żeńsku 
Modernizacja budynku remizy strażackiej w 
Żeńsku 

Krzęcin 
 

choszczeński 
16 000,0 zł 

36 72 OSP  Charzynie Remont dachu w budynku OSP Charzyno Siemyśl  kołobrzeski 20 000,00 zł 

37 104 OSP w Kretlewie 
Moderrnizacja pokrycia dachowego budynku 
remizy OSP w Kretlewie 

Golczewo 
 

kamieński 
20 000,00 zł 

38 58 
OSP w 
Dobiesławiu 

Inwestycja w Bezpieczeństwo: Projekt 
Remontowy Remizy dla Lepszej Gotowości 
Ratowniczej 

Darłowo 
 

sławieński 
20 000,00 zł 

39 59 OSP w Zamęcinie 

Wykonanie remontu powierzchni biurowych i 
kominów wentylacyjnych w remizie OSP 
Zamęcin oraz zainstalowanie orynnowania i 
wentylacji w blaszanych garażach wraz z 
oświetleniem. 

Choszczno 

 

choszczeński 

20 000,00 zł 

40 80 OSP w Suchaniu 
Remont pomieszczeń socjalnych w strażnicy 
OSP w Suchaniu 

Suchań 
 

stargardzki 
20 000,00 zł 

41 4 OSP w Wapnicy 
Wymiana instalacji radiowej oraz urządzeń 
selektywnego alarmowania ludności w remizie 
OSP Wapnica 

Suchań 
 

stargardzki 
15 150,00 zł 

42 16 OSP w Skoszewie Bezpieczna i sprawna Remiza w Skoszewie Wolin  kamieński 20 000,00 zł 

43 46 OSP w Juchowie Remizowe porządki. Borne Sulinowo  szczecinecki 15 325,00 zł 

44 56 OSP w Lubiatowie Modernizacja Multifunkcyjnej Przestrzeni OSP 
w Lubiatowie 

Przelewice 

 

pyrzycki 

20 000,00 zł 

45 82 OSP w Namyślinie 
Przeprowadzenie prac modernizacyjnych w 
budynku remizy OSP Namyślin 

Boleszkowice 
 

myśliborski 
20 000,00 zł 

46 93 
OSP w 
Będargowie 

Remont remizy OSP Będargowo Pełczyce 
 

choszczeński 
20 000,00 zł 

47 113 OSP w Boninie 
Zakup materiałów i dachówki ceramicznej na 
wykonanie pokrycia dachu Remizy OSP w 
Boninie 

Łobez 
 

łobeski 
20 000,00 zł 

48 116 
OSP w 
Nowogródku 
Pomorskim 

Modernizacja źródła ciepła w budynku OSP w 
Nowogródku Pomorskim 

Nowogródek 
Pomorski 

 
myśliborski 

20 000,00 zł 

49 124 OSP w Witnicy Termomodernizacja remizy OSP w Witnicy Moryń  gryfiński 19 999,00 zł 

50 139 
OSP w 
Pstrowicach 

Wykonanie prac remontowych, 
modernizacyjnych  i konserwatorskich bramy 
wjazdowej w budynku  Remizy OSP w 
Pstrowicach oraz otoczenia. 

Pyrzyce 

 

pyrzycki 

17 446,17 zł 

51 30 OSP w Kołaczu 
Remont dachu na budynku strażnicy OSP 
Kołacz 

Połczyn - Zdrój 
 

świdwiński 
20 000,00 zł 

52 133 OSP w Osowie 
Remont i modernizacja sali edukacyjnej w 
remizie OSP Osowo 

Nowogard 
 

goleniowski 
20 000,00 zł 

53 86 OSP  w Karcinie 
Przeprowadzenie prac budowlanych mających 
na celu powstanie szatni dla strażaków 

Kołobrzeg 
 

kołobrzeski 
20 000,00 zł 

    

 

 
SUMA: 1 000 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA7AD1F-8FA1-4BD9-9FBD-1FA8660E71FC. Przyjęty Strona 2


